
DODATEK č. 17
k nájemní Smlouvě č. 888 uzavřené dne 30.6.1997, ve znění dodatků č. 1-16

Lesy České republiky, S.p.
Se sídlem Přemyslova 1 106/ E9, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudeın v Hradci Králové, Oddíl AXII,
vložka 540
IČ; 42196451 DIČ: 024219645;
zastoupený Ing. Josefem Benetkou, lesním Správcem Lesní Správy Stříbro,
na základě pověření Ze dne 18. i. 2016
uděleného Ing. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem
Adresa pro doručování: Lesní Správy Stříbro, Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro

(dále jen „ pronajímatel“) na Stranějedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.S.
se Sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČ: 04084063
DIČ; CZ04084063
zastoupená na základě pověření představenstva Eng. Pavlem Prokešem

Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 bezplatná tel linka pro věci Smluvní a Správy
nemovitostí

Kontaktní eFInail: nemovitostiflècetinez
pro věci smluvní a Správy nemovitostí

Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 tel. linky
na dohledové centrum pro věci technického charakteru

Kontaktní e-mail: mnofdranúñcetinez e-mailová adresa dohledového centra
pro věci technického charakteru

(dále jen „ nájemce“) na Straně druhé

IO

Text či. II Nájemní doba v odSt. i první věta Se mění a nově zní takto:
„Nájem se Sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2022.“

II.
Text čl II Nájemní doba odst. 2 se mění a nově zní takto:
2. Nájem Sjednaný touto Smlouvou končí uplynutím doby, na kterou byl Sjednán, dohodou

Smluvních stran nebo výpovědí.

2.1 Smluvní strany ujednaly, že pronajímatel je oprávněn smlouvu vypovědět pouze
z důvodů uvedených v § 2309 občanského zákoníku.

2.2 Smluvní strany ujednaly, že nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět pouze z důvodů
uvedených v § 2308 občanského zákoníku. Smluvní Strany dále ujednaly právo
nájemce vypovědět tuto smlouvu v případě rekonfiguıˇace Sítě.



2.3 Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet Od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla Výpověď doručena druhé Straně. Smluvní Strany dojednaly, že na
doručení písenmostí a lhůty S tím spojené Se použijí příslušná ustanovení občanského
Soudního řádu, včetně ustanovení o náhradním doručení.

łIł.
Tento dodatek č. l7 je nedílnou Součástí nájemní smlouvy č. 888 Ze dne 30.6.1997 ve
Znění dodatků č. lflló.
Platnost dodatku č. l7 nastává dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnost
dodatku č. i7 nastává dne 1.1.2018, avšak S výjimkou ujednání tohoto Odstavce, který
nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. 17. Pronajímatel, jako Subjekt
povinný dle Zákona č. 340/20í5 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sınluv (Zákon O registru Smluv),
v platném Znění („Zák0n o registru smluv“) Se zavazuje nejpozději do 24 dnů po
uzavření tohoto dodatku č. 17 uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a Spinit další
povinnosti v Souladu Se Zákonem O registru smluv, včetně povinnosti zveřejnění
Smlouvy, ve znění dosavadních dodatků. Pronajímatel Se zavazuje doručit nájemci
potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 17 dle Zákona o registru Smluv vydané
Správcem registru Smluv nejpozději následující den pojeho obdržení.
Nebude-li tento dodatek č. 17 uveřejnčn v Souladu Se Zákonem O registru smluv do tří
měsíců po jeho uzavření, zavazuje se pıˇonajímatel uzavřít S nájeınceın nový dodatek,
který Svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku č. t7 (přičemž
určení lhůt, dob a termínů bude Odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to
do Sedmi dnů od doručení výzvy nájemce druhé Smluvní Straně.
Poruší-li pronajímatel některou povinnost ujednanou v tomto odstavci, je povinen
nahradit nájemci škodu S tím Způsoben'ou v plném rozsahu.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodně vůle, že Si jeho obsah přečetly a bezvýhradně S ním souhlasí, což Stvrzují
Svými vlastnoručními podpisy.

vTento dodatek c. 17 je vyhotoven ve dvou vyhotoveníclı, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží jeden výtisk.

ve Sir-ihre dne v Praze dne Z 9 -tìfl- 2017

Za' pronajímatele: Za nájemce:
Lesy Ceské republiky, 8.1). Ceská telekomunikační infrastruktura a.s.

má
Se s" -

čnøıtzžı vapuhtttty, 5.1).y I
trn Pı'ćıııyštcua 1106119, How Hradcc Krém!!

[06]

500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ“. (1242195451
Lesní správa Stříbro ` _'
Na vinici 1453, 349 Oı Saturn

tr š'âżnkšnšˇa na

Senior Specialista pro nemovitosti
LS Stříbro,f'” na základě pověření




